

RECEBEMOS DE I A CATTANEO - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
 EMISSÃO: 30/11/2023 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI - VALOR TOTAL: R\$ 1.404,30

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000001875
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

I A CATTANEO - ME

RUA DR. RODRIGUES ALVES, 919 - CENTRO - CEP:15820-000 - PIRANGI - SP
 TEL: (17)3386-1964

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

Nº 000001875 fl. 1 / 1 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO: 3523 1102 3563 6100 0109 5500 1000 0018 7515 2358 8848

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 539008336119 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF: 02.356.361/0001-09

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135232099406555 30/11/2023 13:38:59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI CNPJ / CPF: 51.804.771/0001-72 DATA DA EMISSÃO: 30/11/2023

ENDEREÇO: AV: CARMEM LUCIA GIGLIO GIRALDE, 1901 BAIRRO / DISTRITO: BAIRRO JARDIM TANGUARA CEP: 15820-000 DATA SAÍDA / ENTRADA: 30/11/2023

MUNICÍPIO: PIRANGI FONE / FAX: (17)3386-1800 UF: SP INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DA SAÍDA

FATURA

NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA 1875	1.404,30	0,00	1.404,30

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	30/12/2023	1.404,30									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	262,88	1.404,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.404,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
4099	CAIXA DE SULFITE A4	39261000	0500	5405	PC	1,0000	260,0000	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4099	CAIXA DE SULFITE A4	39261000	0500	5405	PC	1,0000	260,0000	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6097	GRAMPIADOR EAGLE 207	39261000	0500	5405	UN	1,0000	25,0000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4099	CAIXA DE SULFITE A4	39261000	0500	5405	PC	3,0000	260,0000	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4003	ENCADERNAÇÃO	39261000	0500	5405	PC	1,0000	24,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7735	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	39261000	0500	5405	UN	4,0000	4,0000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5813	FITA TRANSPARENTE	39261000	0500	5405	UN	1,0000	5,8000	5,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4384	TESOURA	39261000	0500	5405	UN	1,0000	18,5000	18,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4401	TESOURA	39261000	0500	5405	UN	1,0000	15,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

*Convênio 03/2023
Vista Alegre do Alto*

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
 08/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.41.59
 3261103261 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
 COMPROVANTE DE
 TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
 CLIENTE: ASSOCIACAO B PIRANGI
 AGENCIA: 3261-1 CONTA: 13.995-5
 FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
 REMETENTE : ASSOCIACAO B PIRANGI
 BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
 AGENCIA: 1358-7 - PIRANGI
 CONTA: 8.260-0

DADOS ADICIONAIS

120.805 08/12/2023

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Valor aproximado tributos >> Fed. R\$ 262,89 (18,72%) Est. R\$ 131,44 (9,36%) Mun. R\$ 0,00
 Fonte: IBPT
 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS e IPI

FAVORECIDO: I A CATTANEO
 CPF/CNPJ: 02.356.361/0001-09
 VALOR: R\$ 1.404,30
 DEBITO EM: 08/12/2023

Nova Opção distribuidora de

Papelaria EIRELI ME

Rua Bomsucesso n652

Parque Quinta das Paineras

São Jose do Rio Preto

Cnpj 21 148 535 0001-84



<i>Mercadoria</i>	Quantidade	Valor unitário	Total
Fita larga transparente	1	6,20	6,20
Tesoura Cis	1	15,50	15,50
Marcador para quadro branco	4	4,40	17,60
Tesoura grande	1	18,90	18,90
Grampeador	1	25,60	25,60
Caixa de sulfite	5	270,00	1350,00
Encadernação	1	25,00	25,00
Total		1458,80	

[21.148.535/0001-84]

NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA

DE PAPELARIA EIRELI - ME

Rua Bomsucesso , 652

Parque Quinta das Paineras - CEP 15.080-430

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP